
ATO PGJ N.º 114/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a necessidade de se dar continuidade às 
atribuições institucionais do Ministério Público, visando responder aos anseios 
da sociedade;

CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso XLI, da Lei 
Complementar n.º 011/93, de 17.12.93,

R E S O L V E:

CONVOCAR,  nos termos do art. 110, inciso II, § 1.º, da Lei 
Complementar  n.º  011/93,  o  Exmo.  Sr.  Dr.  IGOR  STARLING  PEIXOTO, 
Promotor de Justiça  de Entrância  Inicial,  titular  da Promotoria  de Justiça  da 
Comarca de Boa Vista dos Ramos, para a 73.ª Promotoria de Justiça (1º Juizado 
Especial de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher), no período de 15 a 
31.07.2013, ou até o retorno do titular. 

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO 
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 12 de julho de 2013.

.../fmng


	

